
UCHWAŁA NR XVII/165/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Kossowa

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
roku, poz. 446) oraz  § 6 ust. 1 Uchwały Nr XIV/130/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 16 marca 2016 roku 
w sprawie zasad i trubu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Brzeźnica (Dz.U.Woj.Mał. z 2016 
roku, poz. 2090) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co nastepuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Kossowa, Gmina Brzeźnica 
w sprawie zmiany granic obrębu ewidencyjnego Kossowa, polegającego na włączeniu części obrębu 
ewidencyjnego Kossowa do miejscowości Chrząstowice.

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 obrazuje Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się, że konsultacje, o których mowa w §1 zostaną przeprowadzone w dniu 09.10.2016 roku od 
godz. 13:00 do godz. 17:00 w budynku Pawilonu Sportowego w miejscowości Kossowa o numerze 
porzadkowym 94.

§ 3. Konsultacje polegać będą na wyrażeniu swojej opinii przez oddanie głosu popierającego lub 
przeciwnego, w formie odpowiedzi na pisemną ankietę - zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Powołuje się Zespół ds. konsultacji w składzie:

1) Przedstawiciel Wójta - Urszula Kądzioła,

2) Radna Gminy Brzeźnica - Ewa Bartosz,

3) Radny Gminy Brzeźnica - Mariusz Kapusta,

4) Sołtys wsi Kossowa - Marek Janus.

§ 5. Zobowiązuje się Wójta Gminy do zawiadomienia mieszkańców miejscowości Kossowa o dniu, miejscu 
i sposobie przeprowadzenia konsultacji poprzez rozplakatowanie zawiadomienia na obszarze objętym 
konsultacjami i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy - na 14 dni przed terminem ich rozpoczęcia.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 589D0CBB-AFDD-4194-B2D7-285A231CB4E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/165/2016

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 22 czerwca 2016 r.

ANKIETA

Czy jest Pan/Pani za zmianą granicy miejscowości Kossowa, polegajacą na włączeniu części obrębu 
ewidencyjnego Kossowa do miejscowości Chrząstowice.

TAK   ...................

NIE    ...................

Informacja

Właściwą odpowiedź zaznaczyć znakiem X

Postawienie znaku X w więcej niż jednej kratce powoduje nieważność głosu

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 589D0CBB-AFDD-4194-B2D7-285A231CB4E5. Podpisany Strona 1



Id: AE2872A8-3FB4-45EE-87A9-2F8925AC96D5. Projekt Strona 1Id: 589D0CBB-AFDD-4194-B2D7-285A231CB4E5. Podpisany Strona 1


	Tekst1: �Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �X�V�I�I�/�1�6�5�/�2�0�1�6� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �B�r�z�e�z�n�i�c�a� �z� �d�n�i�a� �2�2�.�0�6�.�2�0�1�6�r�.


